
UCHWAŁA NR XVII/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235–237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 zmienionej: 
- uchwałą nr X/69/2025 z 30 stycznia 2025 r. 
- uchwałą nr XI/78/2025 z 27 lutego 2025 r. 
- uchwałą nr XII/85/2025 z 25 marca 2025 r. 
- zarządzeniem nr 18/2025 z 31 marca 2025 r. 
- zarządzeniem nr 21/2025 z 18 kwietnia 2025 r. 
- uchwałą nr XIII/91/2025 z 8 maja 2025 r. 
- zarządzeniem nr 23/2025 z 12 maja 2025 r. 
- zarządzeniem nr 24/2025 z 16 maja 2025 r. 
- zarządzeniem nr 27/2025 z 29 maja 2025 r. 
- uchwałą nr XIV/97/2025 z 5 czerwca 2025 r. 
- uchwałą nr XV/103/2025 z 26 czerwca 2025 r. 
- zarządzeniem nr 30/2025 z  30 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w §1 ust. 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 645 335,00 zł, to jest do 
kwoty 106 363 571,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
645 335,00 zł, to jest do kwoty 71 725 359,97 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 226 218,00 zł, to jest do kwoty 9 124 350,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.  

3. Uchwalone w §2 ust. 1 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 645 335,00 zł, to jest do 
kwoty 112 742 009,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
637 835,00 zł to jest do kwoty 66 503 095,77 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7 500,00 zł 
to jest do kwoty 46 238 913,51 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 226 218,00 zł, to jest do kwoty 9 121 178,83 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

5. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 36 278 479,74 zł. 



6. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok zawierający zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej, zawierający zestawienie wydatków jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej zawierający dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami w roku 
2025 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Urszula Furmaniak 

 



Uzasadnienie 
  
I.DOCHODY wg stanu na 30 czerwca 2025 rok                                          105 718 236,28                                 
zmiana o                           645 335,00 
__________________________________________________________________________________ 
Razem                                 106 363 571,28 
 
 II.WYDATKI wg stanu na 30 czerwca 2025 rok                                          112 096 674,28  
zmiana o                           645 335,00 
 

Razem                                 112 742 009,28 
 
 
 

1) Dochody budżetu zwiększa się z tytułu:  
   - zwrotu podatku VAT  404 380,00 zł,   
   – dotacji celowej z przeznaczeniem  na wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 218,00 zł, 
   - dotacji celowych z przeznaczeniem na zasiłki okresowe 5 000,00 zł, na zasiłki stałe 

             5 000,00 zł,  
            - dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 225 000,00 zł, 
            - środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania edukacyjne 4 737,00 zł, 
       2)  Zmniejsza się wydatki z tytułu: 
           - udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi kontynuacja zagospodarowania 
             terenu pod budynek gospodarczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą – sołectwo Lubiecz 
             34 500,00 zł (w tym FS 4 500,00 zł), 
           - zagospodarowania przestrzeni publicznej poprzez budowę świetlicy wiejskiej wraz z 
              infrastrukturą towarzyszącą sołectwo Golina-Kolonia 20 000,00 zł (FS), 
       3)  Zwiększa się wydatki z tytułu: 
            - zakupu energii na przepompowniach ścieków   10 000,00 zł, 
            - rewitalizacji przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego rozwoju i 
              integracji społecznej w zakresie modernizacji i zagospodarowania terenu przy ZGK i M 
             2 000,00 zł,  
            - kosztów utrzymania UM  70 000,00 zł, 
            - kosztów dowożenia uczniów do szkół  65 980,00 zł, 
            - kosztów pobytu mieszkańców gminy w Domach Pomocy Społecznej 150 000,00 zł, 
            - kosztów utrzymania obiektów sportowych 18 000,00 zł, 
            - zakupu i modernizacji budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 10 000,00 zł 
            - udziału własnego dla przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach edycji konkursu 
              Odnowa wsi dla aktywnych sołectw przez sołectwa Golina-Kolonia, Przyjma oraz Kawnice 
              9 000,00 zł (odpowiednio po 3 000,00 zł dla każdego sołectwa), 
            - dotacji celowej dla organizacji prowadzącej działalność pożytku publicznego OSP Rosocha 
               na organizację jubileuszu obchodów 60-lecia jednostki 8 000,00 zł,  
             - wykonania zadaszenia trybun na Stadionie Miejskim w Golinie 50 000,00 zł. 
        Pozostałe zwiększenia wydatków wynikają z otrzymanych dochodów oraz potrzeb wynikłych w 
        toku wykonywania budżetu. Zmiany w funduszu sołeckim dotyczą sołectw: Golina-Kolonia, 
        Kawnice oraz Lubiecz.  
         
   
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 527 550,53 11 931 930,53

Różne rozliczenia finansowe 466 621,63 871 001,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 429 380,00

801 Oświata i wychowanie 484 491,46 489 228,46

Pozostała działalność 310 317,18 315 054,18

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 103,00 20 840,00

852 Pomoc społeczna 1 364 231,52 1 375 449,52

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
131 938,00 136 938,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 938,00 136 938,00

Zasiłki stałe 365 322,00 370 322,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

363 822,00 368 822,00

Ośrodki pomocy społecznej 349 679,72 350 897,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 308,00 8 526,00

855 Rodzina 8 436 998,60 8 661 998,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 542 072,00 7 767 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 461 072,00 7 686 072,00

105 718 236,28 106 363 571,28

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 12 sierpnia 2025 r. zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

404 380,00

75814 404 380,00

404 380,00

4 737,00

80195 4 737,00

4 737,00

11 218,00

85214 5 000,00

5 000,00

85216 5 000,00

5 000,00

85219 1 218,00

1 218,00

Razem: 645 335,00

225 000,00

85502 225 000,00

225 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 200 104,86 8 210 104,86

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 890 008,00 3 900 008,00

4260 Zakup energii 39 000,00 49 000,00

500 Handel 108 317,00 111 317,00

Pozostała działalność 108 317,00 111 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 9 945 520,08 10 016 920,08

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 664 478,69 6 734 478,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 757 405,01 3 797 405,01

4300 Zakup usług pozostałych 587 363,00 617 363,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 750,00 97 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 300,00 90 900,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 100 821,38 1 100 621,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 432,00 724 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 148,00 164 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 862,00 17 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 357,00 50 357,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
151 298,00 151 298,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 549,00 2 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,89 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,07 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 019,04 2 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 353,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 855 018,75 27 945 735,75

Szkoły podstawowe 17 809 546,00 17 759 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 126,00 205 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 964 498,00 2 434 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 555,00 234 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 805,00 231 805,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 162,00 71 162,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 12 sierpnia 2025 r. zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

10 000,00

01044 10 000,00

10 000,00

3 000,00

50095 3 000,00

3 000,00

71 400,00

75023 70 000,00

40 000,00

30 000,00

75075 1 600,00

1 600,00

75085 -200,00

-60 400,00

46 000,00

4 200,00

10 000,00

0,00

75101 0,00

-154,89

-22,07

1 529,96

-1 353,00

-22 000,00

-5 000,00

90 717,00

80101 -50 500,00

3 203,00

470 000,00

40 000,00



4260 Zakup energii 702 352,00 762 352,00

4270 Zakup usług remontowych 76 394,00 72 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 500,00 417 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 919 511,00 8 286 808,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 373 274,95 2 358 274,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 187,00 477 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 462,00 323 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 960,00 37 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 163 402,00 1 087 402,00

Przedszkola 3 509 759,00 3 529 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 408,00 288 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 482,00 30 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 853,00 17 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 850,00 114 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735 955,00 649 755,00

Świetlice szkolne 573 240,00 617 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 333,00 80 333,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 458,00 453 458,00

Dowożenie uczniów do szkół 717 454,14 783 434,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 600,00 82 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 926,00 24 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 943,00 2 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 528 047,00 581 577,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 546 370,00 567 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 189,00 83 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 648,00 7 148,00

Pozostała działalność 598 402,59 603 139,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
104 752,64 108 696,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
21 009,41 21 802,41

852 Pomoc społeczna 4 594 979,76 4 756 197,76

Domy pomocy społecznej 410 000,00 560 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
410 000,00 560 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 800,00

60 000,00

-4 000,00

40 000,00

-632 703,00

80103 -15 000,00

43 000,00

17 000,00

1 000,00

-76 000,00

80104 20 000,00

50 000,00

5 000,00

1 200,00

50 000,00

-86 200,00

80107 44 000,00

4 000,00

40 000,00

80113 65 980,00

10 000,00

2 000,00

250,00

53 530,00

200,00

80148 21 500,00

18 000,00

3 500,00

150 000,00

85205 0,00

2 800,00

80195 4 737,00

3 944,00

793,00

161 218,00

85202 150 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
252 000,00 257 000,00

3110 Świadczenia społeczne 252 000,00 257 000,00

Zasiłki stałe 365 322,00 370 322,00

3110 Świadczenia społeczne 363 822,00 368 822,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 298 908,92 2 300 126,92

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 208,00 30 226,00

855 Rodzina 12 242 727,22 12 477 727,22

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 658 559,48 7 883 559,48

3110 Świadczenia społeczne 6 608 761,00 6 827 207,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 458,92 264 049,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 015,04 677 977,76

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 834 595,54 3 844 595,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 192,40 1 133 192,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 918 288,84 25 925 188,84

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 145 674,07 4 145 674,07

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 2 550,00

4260 Zakup energii 3 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 999 733,00 3 991 533,00

Pozostała działalność 19 616 986,79 19 623 886,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 665,00 60 065,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 447 850,84 6 449 850,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 442 680,23 10 440 680,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400 233,52 1 390 233,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 064,13 103 064,13

4260 Zakup energii 14 500,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 326,06 42 326,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 125 000,00

Pozostała działalność 52 517,00 60 517,00

-2 800,00

85214 5 000,00

5 000,00

85216 5 000,00

5 000,00

85219 1 218,00

1 200,00

18,00

235 000,00

85502 225 000,00

218 446,60

5 590,68

962,72

85516 10 000,00

10 000,00

6 900,00

90002 0,00

6 000,00

700,00

1 500,00

-8 200,00

90095 6 900,00

22 400,00

17 000,00

-34 500,00

2 000,00

-1 000,00

-20 000,00

92195 8 000,00

-2 000,00

92109 -10 000,00

11 000,00

3 000,00

-3 000,00



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

8 500,00 16 500,00

926 Kultura fizyczna 1 155 343,00 1 224 443,00

Obiekty sportowe 800 720,00 870 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 32 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 387 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 10 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 200,00 229 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 354 623,00 353 623,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

112 096 674,28 112 742 009,28

8 000,00

69 100,00

92601 70 100,00

2 100,00

17 000,00

1 000,00

50 000,00

92605 -1 000,00

-1 000,00

Razem: 645 335,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 701,50 16 919,50

Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 8 526,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 308,00 8 526,00

855 Rodzina 7 804 903,00 8 029 903,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 470 072,00 7 695 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 461 072,00 7 686 072,00

8 898 132,90 9 124 350,90

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
151 298,00 151 298,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 549,00 2 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,89 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,07 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 019,04 2 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 353,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 701,50 16 919,50

Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 8 526,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 126,00

855 Rodzina 7 804 903,00 8 029 903,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 470 072,00 7 695 072,00

3110 Świadczenia społeczne 6 608 761,00 6 827 207,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 071,44 154 662,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 015,04 667 977,76

8 894 960,83 9 121 178,83

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 12 sierpnia 2025 r. zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok               

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

1 218,00

85219 1 218,00

1 218,00

225 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

85502 225 000,00

225 000,00

Razem: 226 218,00

0,00

75101 0,00

-154,89

-22,07

1 529,96

-1 353,00

1 218,00

85219 1 218,00

1 200,00

18,00

225 000,00

85502 225 000,00

Razem: 226 218,00

218 446,60

5 590,68

962,72



 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025

Lp. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan po 

zmianach

w tym z fund. 

soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów na terenie gminy 80 000,00 80 000,00 0,00

2 01043 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 0,00 0,00 0,00

3 01043 6370 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 3 695 888,90 3 695 888,90 0,00

4 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Golina 3 100 258,00 3 100 258,00 0,00

6 876 146,90 6 876 146,90 0,00

5 50095 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie budowy targowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 39 017,00 39 017,00 0,00

39 017,00 39 017,00 0,00

6 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej dz.nr 107 - sołectwo Adamów 21 036,36 21 036,36 21 036,36

7 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Węglew - ul. Dębowa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 1 162 070,12 1 162 070,12 0,00

8 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowopści Spławie 470 000,00 470 000,00 0,00

9 60016 6057

Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 2 621 604,85 2 621 604,85 0,00

10 60016 6059

 Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 1 123 544,94 1 123 544,94 0,00

11 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 468 546,93 468 546,93 0,00

12 60020 6050 Zakup 2 przystanków autobusowych oraz ich montaż - sołectwo Węglew 33 500,00 33 500,00 33 500,00

5 900 303,20 5 900 303,20 54 536,36

13 70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00

14 75023 6067 Zakup urządzeń z Programu Cyberbezpieczny Samorząd 494 214,00 494 214,00 0,00

15 75023 6069 Zakup urządzeń z Programu Cyberbezpieczny Samorząd 108 486,00 108 486,00 0,00

16 75095 6057

Wsparcie rozwoju dostępności i bezpieczeństwa usług cyfrowych w placówkach 

należących do JST na terenie gm. Golina 667 295,73 667 295,73 0,00

17 75095 6059

Wsparcie rozwoju dostępności i bezpieczeństwa usług cyfrowych w placówkach 

należących do JST na terenie gm. Golina 285 983,88 285 983,88 0,00

1 555 979,61 1 555 979,61 0,00

18 75412 6067

Doposażenie jednostek OSP KSRG w gminie Golina w sprzęt do prowadzenia akcji 

ratowniczych 289 644,83 289 644,83 0,00

Razem dział 600

Razem dział 750

I. Wydatki majątkowe

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 12 sierpnia 2025 r. zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Razem dz. 700

Razem dział 010

Razem dział 500



19 75412 6069

Doposażenie jednostek OSP KSRG w gminie Golina w sprzęt do prowadzenia akcji 

ratowniczych 184 133,51 184 133,51 0,00

473 778,34 473 778,34 0,00

20 80101 6057 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach 17 592,00 17 592,00 0,00

21 80101 6059 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach 4 398,00 4 398,00 0,00

21 990,00 21 990,00 0,00

22 85516 6050

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Gminnym Klubie Malucha "Kącik 

Skrzata" 0,00 0,00 0,00

23 85516 6050

Aktywny Plac Zabaw przy klubie dziecięcym pn. Gminny Klub Malucha "Kącik 

Skrzata" 178 810,00 178 810,00 0,00

24 85516 6057 Zakup i modernizacja budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00

25 85516 6059 Zakup i modernizacja budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 1 123 192,40 10 000,00 1 133 192,40 0,00

26 85516 6067 Zakup budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 0,00 0,00 0,00

27 85516 6069 Zakup budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 0,00 0,00 0,00

3 000 228,96 10 000,00 3 010 228,96 0,00

28 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce " Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

29 90095 6050

Udział w Konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi  kontynuacja  

zagospodarowania terenu pod budynek gospodarczy wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą- sołectwo Lubiecz 34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00

30 90095 6057

Racjonalne zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta i gminy 

Golina (zagospodarowanie placu przy ul. Piaskowej w Golinie wraz z rozbudową 

kanalizacji deszczowej) 1 180 607,15 1 180 607,15 0,00

31 90095 6059

Racjonalne zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta i gminy 

Golina (zagospodarowanie placu przy ul. Piaskowej w Golinie wraz z rozbudową 

kanalizacji deszczowej) 531 924,49 531 924,49 0,00

32 90095 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie modernizacji i zagospodarowania terenu 

przy ZGK i M 891 589,00 2 000,00 893 589,00 0,00

33 90095 6057 Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina 11 722 753,80 11 722 753,80

34 90095 6059 Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina 5 024 337,35 5 024 337,35 0,00

19 485 711,79 -32 500,00 19 453 211,79 0,00

35 92109 6059 Przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Spławiu 167 059,00 167 059,00 0,00

36 92109 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę świetlicy wiejskiej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą - sołectwo Golina Kolonia 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 0,00

37 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej - sołectwo Głodowo 16 000,00 16 000,00 16 000,00

38 92109 6050

Wykonanie sceny plenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby sołectwa 

-  sołectwo Rosocha 9 000,00 9 000,00 9 000,00

39 92109 6050

Udział w Konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi z przeznaczeniem na 

modernizację świetlicy wiejskiej - sołectwo Spławie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

40 92109 6220 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na zakup tuby basowej dla orkiestry dętej 12 500,00 12 500,00 0,00

Razem dział 900

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 855



41 92195 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie budowy amfiteatru wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 39 017,00 39 017,00 0,00

42 92120 6570

Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - 

remont i przebudowa budynku plebanii  kościoła parafialnego  w Kawnicach 970 200,00 970 200,00 0,00

43 92120 6587 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 3 951 146,73 3 951 146,73 0,00

44 92120 6589 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 3 354 134,98 3 354 134,98 0,00

8 639 057,71 -20 000,00 8 619 057,71 55 000,00

45 92601 6050 Wykonanie zadaszenia trybun na Stadionie Miejskim w Golinie 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

46 92601 6050

Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowo-socjalnego z magazynem na 

Stadionie Miejskim w Golinie 179 200,00 179 200,00 0,00

179 200,00 50 000,00 229 200,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 46 231 413,51 7 500,00 46 238 913,51 109 536,36

Razem dział 921

Razem dział 926



Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Golinie
600 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Golinie
585 000,00

600 60004 2310 Usługa komunikacyjna - dofinansowanie usług MZK w Koninie
200 000,00

801 80104 2310 Dotacja na rzecz uczniów gminy Golina korzystających z niepublicznych 

przedszkoli położonych na terenie innych gmin 290 000,00

851 85154 2710 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrona przed przemocą w 

rodzinie (Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie) zgodnie z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4 626,00

900 90026 2710 Pomoc finansowa dla Powiatu Konińskiego na realizację zadania Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Konińskiego

50 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na organizację Dożynek 

gminnych  w 2025 roku              

0,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na organizację Dnia Dziecka w 

2025 roku              
13 900,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na organizację Dni Goliny w 

2025 roku              
200 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na organizację Festiwalu Dyni i 

Pieczonego Ziemniaka w 2025 roku              
10 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na kontynuację projektu NCK                 

10 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na zakup instrumentów i 

akcesoriów muzycznych dla orkiestry dętej                 25 500,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na dofinansowanie realizacji 

projektu "Kulturalny Orlen"              15 000,00

921 92109 6220 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na zakup tuby basowej dla 

orkiestry dętej 12 500,00

921 92116 2800 Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej  w Golinie na pokrycie kosztów  

związanych z organizacją spotkań kulturalnych w roku 2025 50 000,00

2 066 526,00

Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

podmiotowa
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 807 052,00

851 85154 2360 Dofinansowanie działalności bieżącej placówki wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży (Świetlicy Środowiskowej) zgodnie z Progr. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  - zadanie zlecone do realizacji 

organizacjom, działającym w trybie określ. ustawą  o dział. pożytku 

publicznego i wolontariacie 18 000,00

852 85230 2360 Niesienie pomocy żywnościowej art. 17 ust. 2 pkt. 2 ustawy o pomocy 

społecznej - zadanie zlecone do realizacji organizacjom działającym w 

trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 15 000,00

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie remontu zabytkowego nagrobka majora 

Ksawerego Wyganowskiego zlokalizowanego na cmentarzu parafialnym w 

Myśliborzu
79 448,00

921 92195 2360 Dotacja celowa dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 

publicznego - OSP Rosocha na organizację jubileuszu obchodów                   

60 lecia Jednoski
8 000,00

celowa

celowa

 Załącznik nr 5 do uchwały  nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 12 sierpnia 2025 r. zmieniający załącznik nr 6 do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowa

Razem

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025



921 92195 2360 Dotacja celowa dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 

publicznego - OSP Przyjma na organizację jubileuszu obchodów                   

100 lecia Jednoski
8 500,00

921 92120 6570 Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych - remont i przebudowa budynku plebanii  kościoła parafialnego  

w Kawnicach 970 200,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy  - zadanie 

zlecone do realizacji organizacjom w trybie określonym ustawą z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

250 000,00

Razem 2 156 200,00

celowa



Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025

60016 60016 60016 60016 60020 60020 75075 75075 75075 75095 75412 90015 90015 90095 90095 90095 90095 92109 92109 92109 92109 92601 92109

4210 4270 4300 6050 4210 6050 4210 4220 4300 4210 4210 4270 4300 4210 4270 4300 6050 4210 4220 4270 4300 4210 6050

Przebudowa drogi gminnej dz.nr 

107 21 036,36

Doposażenie kuchni świetlicy 

wiejskiej (zakupy) 4 000,00

Spotkanie kulturalno - sportowe
800,00 1 000,00 4 000,00

Przegląd i konserwacja klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej 400,00

Zakup sprzętu kuchennego do 

świetlicy wiejskiej
15 477,90

Spotkanie  kulturalno - sportowe
0,00

Przystosowanie pomieszczeń na 

działalność kulturalno-oświatową 

lokalnej społeczności 4 564,53 3 000,00

Zagospodarowanie działki na 

potrzeby społeczne, integracyjne, 

rekreacyjne i sportowe dla 

mieszkańców sołectwa - zakupy 

(robocizna we własnym zakresie)

1 496,00

Zakup zestawu nagłaśniającego
1 199,00

Zakup tablicy informacyjnej (montaż 

we własnym zakresie) 1 505,00

Zakup lustra drogowego (montaż 

we własnym zakresie)
350,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 500,00 3 000,00 1 500,00

Zakup tablicy ogłoszeń (montaż we 

własnym zakresie) 2 000,00

Naprawa instalacji elektrycznej w 

sali w Brzeźniaku 10 000,00 2 000,00

Organizacja spotkań  kulturalno-

sportowych 1 475,44 2 000,00 1 500,00

Zakup koszy na śmieci przy 

przystankach autobusowych 1 000,00

Zakup kosy do koszenia trawy na 

placu zabaw 2 400,00

Zakup termosów do kawy i herbaty 1 300,00

Zakup opału do świetlicy wiejskiej 500,00

Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 877,30

Remont drogi gruntowej poprzez 

położenie warstwy drobnego 

kruszywa, wyrównanie równiarką i 

zagęszczenie walcem 11 000,00

15 477,90

Brzeźniak4.

17 114,53Bobrowo

31 236,36Adamów

24 175,44

11 877,30

Barbarka2.

Razem sołectwo

 Załącznik nr 6 do uchwały  nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie  z 12 sierpnia 2025 r. zmieniający załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2025 rok 

Lp. Sołectwo
Nazwa przedsięwzięcia              / 

Rozdział / Paragraf

5.

1.

Chrusty



Organizacja spotkania kulturalno-

sportowego 7 567,55

Budowa świetlicy wiejskiej
16 000,00

Doposażenie placu sołeckiego 

(zakupy materiałów i sprzętu) 0,00

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

poprzez budowę świetlicy 

wiejskiej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - sołectwo 

Golina Kolonia 0,00

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej placu 

sołeckiego - zakup 

materiałów (robocizna we 

własnym zakresie) 20 000,00

Wkład własny do Programu 

Odnowy Wsi (zakup ławek i 

stołów/ławostołów) 0,00 1 000,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 2 171,80 2 500,00

Remont dróg gminych gruntowych 

na terenie sołectwa 16 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 1 361,01 700,00 1 000,00

Doposażenie placu zabaw -zakupy 

(robocizna we własnym zakresie) 8 000,00

Remont świetlicy wiejskiej - zakupy 

materiałów( robocizna we własnym 

zakresie) 5 000,00

Bieżące utrzymanie oświetlenia 

ulicznego sołectwa Kawnice 10 000,00

Założenie lustra drogowego na 

skrzyżowaniu ulic Irysowej i 

Kwiatowej (zakup +montaż) 2 000,00

Działania promocyjne na rzecz 

sołectwa 450,00 750,00 1 500,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 500,00 3 300,00

 Doposażenie i prace 

wykończeniowe w budynku świetlicy 

wiejskiej - zakupy (robocizna we 

własnym zakresie) 7 000,00

Naprawa drogi gminnej gruntowej  
5 005,22

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 1 000,00

Zakup paliwa i konserwacja  

kosiarki na plac zabaw 300,00 137,55

Remont i poprawa nawierzchni na 

drogach gminnych 472041P, 

472042P, 472043P, droga od 33-50 37 000,00

46 761,01

9. Kolno 15 805,22

7.
Golina- 

Kolonia
25 671,80

23 567,55

Kraśnica 38 437,55

Głodowo6.

10.

8. Kawnice



Udział w konkursach programu 

"Wielkopolska Odnowa Wsi" - 

kontynuacja zagospodarowania 

terenu pod budynek gospodarczy 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00

 Doposażenie i prace 

wykończeniowe w budynku świetlicy 

wiejskiej - zakupy (robocizna we 

własnym zakresie) 3 188,67

Renowacja altany grillowej - zakup 

materiałów (robocizna we własnym 

zakresie) 1 000,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 

(robocizna we własnym zakresie) 1 500,00

Zakup kosiarki spalinowej do 

utrzymania terenów zielonych oraz 

materiałów do konserwacji 5 800,00

Remont garażu - zakup materiałów 

(robocizna we własnym zakresie) 3 500,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 600,00 600,00 800,00

Zakup piłkochwytów na 

ogrodzenie boiska do 

koszykówki (robocizna we 

własnym zakresie) 2 100,00

Przegląd i konserwacja klimatyzacji 

w budynku świetlicy wiejskiej 738,00

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 608,05 800,00 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakupy) 6 000,00

Remont drogi gminnej nr 472055P
9 000,00

Wkład własny do Programu 

Odnowy Wsi  (zakup wyposażenia i 

namiotów) 2 000,00

Zakup kompletów ławek i stołów, 

ławek ogrodowych na potrzeby 

kulturalne
2 500,00

Przygotowanie nawierzchni na 

placu sołeckim pod montaż płyt 

gumowych - zakupy (robocizna we 

własnym zakresie) 5 000,00

Remont drogi gruntowej gruntowej 

Olszynki - Żwirownia 18 000,00

Wykonanie kolektora deszczowego 

przy drodze gminnej 2 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-

sportowych 3 000,00 1 975,41 1 250,00

Przyjma 35 725,41

Myślibórz 17 208,05

19 826,67

12.

13.

11. Lubiecz



Zakup paliwa do kosiarki 1 000,00

Zakup i położenie kostki brukowej 

przy świetlicy wiejskiej
5 000,00

Przegląd i konserwacja klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej
2 000,00

Zakup wyposażenia do kuchni w 

świetlicy wiejskiej 3 445,29

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Przegląd i konserwacja kosiarki 1 000,00

Utwardzenie dóg gruntowych na 

terenie sołectwa nr działki 128 

72035P, nr działki 132, 125/13 18 000,00

Zakup oznakowania drogowego z 

montażem 400,00

Zakup umundurowania strażackiego 

dla OSP Rosocha 10 000,00

Zakup przedłużacza na potrzeby 

sołectwa (spotkania kulturalne) 1 000,00

Wykonanie sceny plenerowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na 

potrzeby sołectwa
9 000,00

Zakup artykułów  biurowych na 

potrzeby funkcjonowania świetlicy 

wiejskiej 429,44

Organizacja spotkań kulturalno - 

sportowych 5 500,00

Zbieranie poboczy przy drogach 

gminnych nr 472061Pi nr 430041P 12 186,39

Zakup kolumny głośnikowej
1 500,00

Organizacja spotkań kulturalno- 

sportowych 1 000,00 3 000,00 2 000,00

Udział w Programie "Wielkopolska 

Odnowa Wsi"z przeznaczeniem na 

modernizację świetlicy wiejskiej 30 000,00

Rewitalizacja przestrzeni oraz 

zakup i konserwacja urządzeń na 

placu wiejskim
3 000,00 1 000,00

Naprawa lamp solarnych na terenie 

sołectwa 1 500,00

Organizacja dwóch imprez 

kulturalno-sportowych 800,00 1 259,82 2 000,00

Zakup tablic informacyjnych (6szt.) 

oraz ich montaż 9 000,00 1 500,00

Zakup 2 przystanków autobusowych 

oraz ich montaż 33 500,00

Zakup urządzenia do waty cukrowej
1 061,01

Spotkanie kulturalno - sportowe 700,00 1 000,00

350,00 114 005,22 16 586,39 21 036,36 1 000,00 33 500,00 450,00 750,00 1 500,00 5 005,00 10 000,00 1 500,00 10 000,00 58 000,00 2 137,55 1 500,00 0,00 86 506,34 28 384,33 5 138,00 41 217,55 2 100,00 55 000,00 495 666,74Razem rozdział / paragraf

Węglew 46 761,01

Rosocha 44 329,44

Sługocinek 19 686,3916.

14.

17. Spławie 39 559,82

18.

Radolina 22 445,29

15.



z 12 sierpnia 2025 r. zmieniający załącznik nr 10 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dz. Rozdz § Nazwa Opis 
Plan na rok 

2025

3 482 908,00
900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

3 458 908,00

900 90002 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

koszty od wysłanych upomnień na zaległości z 

opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

10 000,00

900 90002 0910 Wpływy z tytułu odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

odsetki od nieterminowych wpłat opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

14 000,00

4 145 674,07

900 90002 3020 Wyd.os. nie zal.do wynagr. świadczenia BHP 600,00

900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

wynagrodzenie 92 162,00

900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

tzw."13" 6 000,00

900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne
Wynagrodzenie za inkaso opłat

21 000,00

900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

składki od wynagrodzeń 19 650,73

900 90002 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00

900 90002 4210
Zakup materiałów i wyposażenia

zakup materiałów biurowych 500,00

900 90002 4260 Zakup energii zakup energii elektrycznej i gazu 5 000,00

900 90002 4270 Zakup usług remontowych naprawa sprzętu 300,00

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych odbiór i unieszkodliwianie odpadów 3 991 533,00

900 90002 4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych opłaty za telefon 200,00

900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

odpisy na ZFŚS 4 278,34

900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe delegacje 200,00

900 90002 4700 Szkolenia pracowników szkolenia  pracowników 1 700,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 

systemu gospodarowania odpadami w roku 2025

DOCHODY:

WYDATKI:

 Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie 



Dz. Rozdz § Nazwa
Plan na rok 

2025
Zmiana

Plan po 

zmianie

0,00 0,00

1 465,13 1 465,13

852 85295 2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 1 465,13 1 465,13

17 693,37 17 693,37

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłku stałego dla obywateli Ukrainy 17 693,37 17 693,37

17 693,37 17 693,37

852 85295 3290 Wypłata zasiłku stałego 17 693,37 17 693,37

56,40 56,40

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na nadanie 

nr PESEL obywatelom Ukrainy
56,40 56,40

56,40 56,40

750 75095 4350

Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 56,40 56,40

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy                                                                                                              
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2025 rok

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach		

WYDATKI:

 Załącznik nr 8 do uchwały  nr XVII/113/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 12 sierpnia 2025 r.  

I.Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 

ustawy  - zadanie zlecone

II.Wypłata zasiłku stałego - zadanie własne

DOCHODY:

WYDATKI:

IV. Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach		

DOCHODY:

WYDATKI:

III.Nadanie nr PESEL - zadanie zlecone



16 103,00 4 737,00 20 840,00

801 80195 2100

Środki z Funduszu Pomocy na edukację 

dzieci z Ukrainy 16 103,00 4 737,00 20 840,00

125 762,05 4 737,00 130 499,05

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 104 752,64 3 944,00 108 696,64

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy ( składki na ubezpieczenie 

społeczne) 21 009,41 793,00 21 802,41

WYDATKI:

DOCHODY:


	UCHWAŁA NR XVII/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


